

Dodávateľ: **BATYA s.r.o.**
Trieda KVP č.1
044 23 Košice
SR

IČO: 48 016 349 DIČ: 2024176803 IČ DPH: SK2024176803
 Obch. register: Okr. súd Košice, oddiel SRO, vložka 36752/V

Tel.: 055/642 56 00 E-mail:
 Fax: 055/642 56 00 WWW:

IBAN: **SK31 0200 0000 0034 4344 5651** BIC: **SUBASKBX**
 Účet: **3443445651/0200** VS: **200013**
 Banka: VÚB banka, a.s.

Dátum dodania/pszp: **25.09.2020** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **24.09.2020** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **08.10.2020** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF20000013 Stredisko:

Odberateľ:

Tel.: 055/643 6568
 E-mail: Tomiova

Fax: 0907 135 828 Tom

MŠ Hemerkova
Hemerkova 26
04023 Košice 23
Slovenská republika

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	11615	Duck 750ml WC čistič lesná vôňa	3,000	ks	1,09	3,27	20	1,31	3,92	2,0
2.	13490	Duck 750ml WC Ultra gél Pine	2,000	ks	1,09	2,18	20	1,31	2,62	2,0
3.	8453	Duck 750ml Power Odstraň.vodného kameňa	3,000	ks	1,09	3,27	20	1,31	3,92	2,0
4.	13491	Duck 750ml WC Ultra gél Marine	6,000	ks	1,09	6,54	20	1,31	7,85	2,0
5.	2762	Bonux 6kg 3v1 Magnólia 80PD H	1,000	ks	7,42	7,42	20	8,90	8,90	5,0
6.	9375	Lopatka+Metlička TOP	2,000	ks	1,61	3,22	20	1,93	3,86	2,0
7.	3735	Lopatka plastová s gumou	1,000	ks	0,95	0,95	20	1,14	1,14	5,0
8.	11624	Metlička plastová Delux	1,000	ks	0,65	0,65	20	0,78	0,78	15,0
9.	2017	Lopatka s metličkou vzor	1,000	ks	3,12	3,12	20	3,74	3,74	5,0
10.	12760	Zmeták +Lopatka s gumou centi 6204	2,000	ks	1,74	3,48	20	2,09	4,18	2,0
11.	13983	FINO vrecia do koša 40l 12ks	5,000	ks	1,36	6,80	20	1,63	8,16	2,0
12.	12337	Rukavice gumenné L 9	4,000	ks	0,89	3,56	20	1,07	4,27	5,0
13.	12256	Rukavice gumenné M 8	1,000	ks	0,89	0,89	20	1,07	1,07	5,0
14.	6392	Savo bez chlóru MR700ml Vod.kameň	3,000	ks	2,14	6,42	20	2,57	7,70	
15.	13035	Fixinela 500ml MR Anticalk	8,000	ks	2,24	17,92	20	2,69	21,50	
16.	775	Cif 450ml krém MaxPow Spring Fresh	6,000	ks	1,24	7,44	20	1,49	8,93	
17.	14323	Cif 500ml krém Green Tea & Mint	1,000	ks	1,24	1,24	20	1,49	1,49	
18.	2729	Cif 500ml krém Lilia flower	1,000	ks	1,24	1,24	20	1,49	1,49	
19.	5304	Kefa mini žehlička YR4003	5,000	ks	0,77	3,85	20	0,92	4,62	10,0
20.	4305	Q Clean utierka 3ks na riad univerzál H	7,000	ks	0,65	4,55	20	0,78	5,46	2,0
21.	2615	Savo bez chlóru 1L Dezinfekcia na podlahy	14,000	ks	2,14	29,96	20	2,57	35,95	
22.	6845	Sanytol 1l na podlahy dezinfek Eukalip.	4,000	ks	3,05	12,20	20	3,66	14,64	2,0
23.	6699	Sanytol 1l UNI na podlahy Citrus	6,000	ks	3,05	18,30	20	3,66	21,96	2,0
24.	5191	Q Clean Hubka na riad 10ks veľká H	2,000	ks	1,14	2,28	20	1,37	2,74	2,0
25.	12651	Handra tkaná bavlnená 60x100	6,000	ks	1,77	10,62	20	2,12	12,74	2,0
26.	12647	Wc suprava Vzor Loreť	1,000	ks	2,01	2,01	20	2,41	2,41	10,0
27.	8685	WC Kefa set vzorovaný	2,000	ks	2,67	5,34	20	3,21	6,41	5,0
28.	9821	Metla drevená so závitom 30cm	1,000	ks	4,17	4,17	20	5,00	5,00	5,0
29.	13741	Metla priemyselná s krátkym vl. č.820a	1,000	ks	2,83	2,83	20	3,40	3,40	2,0

č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
----	-----	-------	----------	-----------------------	--------------	------------	--------------------------------	----------------	--------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	175,72	35,14	210,86
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 4,41 EUR

K úhrade**210,86 EUR**

Slovom: Dvestodesať 86/100 EUR

Pri tovarových položkách pri ktorých nie je uplatnená zľava je tovar už v akciových cenách .5000204923278

Materská škola
Hemerikova 26
Košice

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



BATYA S.R.O.
Trieda KVP č. 1, 040 23 Košice
IČO: 48 616 349 (1)
IČ DPH: SK2024176803

Pečiatka a podpis